ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрация Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с. Дивное

«___» ________ 2024 г.                                                                                 № ___- п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 15 января 2024 г. № 3-п «Об
утверждении Перечня объектов, находящихся в собственности Апанасенков-
ского муниципального округа Ставропольского края, в отношении которых ад-
министрацией Апанасенковского муниципального округа Ставропольского
края планируется заключение концессионных соглашений»

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005

года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от

14 июля 2021 г. № 666-п «О мерах по реализации отдельных положений Феде-

рального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглаше-

ниях» на территории Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края», администрация Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Перечень объектов, находящихся в собственности Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края, в отношении которых админи-

страцией Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

планируется заключение концессионных соглашений утвержденный постанов-

лением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края от 15 января 2024 г. № 3-п «Об  утверждении Перечня объектов, на-

ходящихся в собственности Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края, в отношении которых администрацией Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края планируется заключение концесси-

онных соглашений» (далее - Перечень объектов) внести следующее изменение:

1.1. Перечень объектов, дополнить  строкой 8 следующего содержания:

7. Сооружение гидротехниче-

ское, кадастровый номер

26:03:020402:155, протяжен-

ность: 150 м, местоположение:

Ставропольский край,  р-н

Апанасенковский, с. Киевка,

балка Дунда, 15 км от устья

реконструкция гидротехниче-

ские сооруже-

ния

1,5

consultantplus://offline/ref=721E0041EB6D53CDF0931B9890B595B373399324A516E603C8E719F58E6FA59B55A6C050445AN7iCN

2. Разместить настоящее постановление в течении трех рабочих дней:

2.1. Управлению имущественных,  земельных отношений, архитектуры и

градостроительства администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края на официальном сайте Российской Федерации в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информа-

ции о проведении торгов.

2.2. Отделу экономического развития администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края на официальном сайте админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Келехсаева Р.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                              Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

временно исполняющий
обязанности первого заместителя
главы администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                              Р.Р.Келехсаев

      Проект постановления согласован:

заместитель главы
администрации
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                               Н.А.Сиденко

исполняющий обязанности
начальника отдела
правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                               Ю.А.Скиба

начальник управления
сельского хозяйства и охраны
окружающей среды
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                               Е.М.Гринько

начальник Управления
имущественных и земельных отношений,
архитектуры и градостроительства
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Е.Г.Корнюшенко

начальник отдела
муниципального хозяйства
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                               А.Н.Шиянов

Проект постановления подготовил:

начальник отдела
экономического развития
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                И.В.Клочко